

Balancekonto

Dato	Beskrivelse	Posteringsnr.	Kvittering	Debet	Kredit	Saldo
01/01/2020	Primobeholdning			kr.	27,786.03	kr. 27,786.03
30/01/2020	Sodavandsordning indtil der	P001		kr.	816.75	kr. 28,602.78
30/01/2020	Hostmaster betaling	P002			kr. 50.00	kr. 28,552.78
30/01/2020	Køb af øl og sodavand	P003			kr. 2,425.00	kr. 26,127.78
30/01/2020	Pant	P004		kr.	641.00	kr. 26,768.78
29/02/2020	Sodavandsordning indtil der	P005		kr.	8,889.25	kr. 35,658.03
29/02/2020	Pizza til fagrådsmøde	P006			kr. 1,480.89	kr. 34,177.14
29/02/2020	Pant	P007		kr.	2,129.00	kr. 36,306.14
29/02/2020	(MANGLER BILAG) Prosa s	P008		kr.	1,730.75	kr. 38,036.89
29/02/2020	Freetrailer	P009			kr. 49.00	kr. 37,987.89
29/02/2020	Køb af øl og sodavand	P010			kr. 2,898.70	kr. 35,089.19
29/02/2020	Køb af øl og sodavand	P011			kr. 875.11	kr. 34,214.08
29/02/2020	Collage	P012			kr. 54.06	kr. 34,160.02
29/02/2020	Kopper	P013			kr. 90.00	kr. 34,070.02
29/02/2020	Fredagshygge	P014			kr. 3,054.18	kr. 31,015.84
29/02/2020	Plakat, generalforsamling	P015			kr. 179.90	kr. 30,835.94
29/02/2020	Gavekort escape game odd	P016			kr. 700.00	kr. 30,135.94
30/06/2020	Sodavandsordning indtil der	P017		kr.	1,138.25	kr. 31,274.19
30/06/2020	Opgør oktober fest	P018		kr.	1,567.61	kr. 32,841.80
30/06/2020	Blomster til Martin	P019			kr. 463.00	kr. 32,378.80
06/08/2020	Sodavandsordning indtil der	P020		kr.	1,031.25	kr. 33,410.05
06/08/2020	Mobilepay	P021			kr. 147.00	kr. 33,263.05
06/08/2020	Paninigrill	P022			kr. 164.80	kr. 33,098.25
06/08/2020	Slagter til oktoberfest	P023			kr. 2,500.00	kr. 30,598.25
21/08/2020	Terminering af sodavandsor	P024			kr. 6,715.00	kr. 23,883.25
21/08/2020	Sodavandsordning indtil der	P025		kr.	75.50	kr. 23,958.75
21/08/2020	Køb af øl og sodavand	P026			kr. 2,249.60	kr. 21,709.15
18/09/2020	Sodavandsordning indtil der	P027		kr.	2,432.75	kr. 24,141.90

18/09/2020	Terminering af sodavandsor	P028		kr.	1,647.00	kr.	22,494.90
18/09/2020	Køb af øl og sodavand	P029		kr.	346.90	kr.	22,148.00
18/09/2020	Plakat, sauna	P030		kr.	71.82	kr.	22,076.18
17/10/2020	Sodavandsordning indtil der	P031	kr.	3,112.75		kr.	25,188.93
17/10/2020	Forplejning, fagrådsmøde	P032		kr.	111.65	kr.	25,077.28
17/10/2020	Køb af øl og sodavand	P033		kr.	2,648.85	kr.	22,428.43
13/11/2020	Sodavandsordning indtil der	P034	kr.	1,643.55		kr.	24,071.98
13/11/2020	IMADA Juleklip	P035		kr.	1,384.28	kr.	22,687.70
29/11/2020	Sodavandsordning indtil der	P036	kr.	995.60		kr.	23,683.30
29/11/2020	Juletræsford	P037		kr.	349.00	kr.	23,334.30
29/11/2020	Køb af øl og sodavand	P038		kr.	3,678.40	kr.	19,655.90
31/12/2020	Sodavandsordning indtil der	P039	kr.	759.60		kr.	20,415.50
31/12/2020	Hostmaster betaling	P040		kr.	50.00	kr.	20,365.50